豊中市選挙管理委員会 令和６年第９回議事録（要旨）

開催日時 令和６年９月２日（月）午後２時開会

開催場所 第二庁舎５階第１会議室

出席者
委 員 坂田委員長、藤井委員長職務代理者、中島委員、井上委員

事務局 槌谷事務局長、中川主幹

議 案

議案第３６号 選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決

議案第３７号 選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

議案第３８号 選挙人名簿の抹消の取消しについて 原案のとおり可決

議案第３９号 在外選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決

議案第４０号 在外選挙人名簿への登録の移転をしないことについて 原案のとおり可決

報告事項

―
事務局報告

 今後の予定について
報 告